2020 年 7 月 14 日

各   位

                              会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                              代表者名 代表取締役社長 藤田 明久

                                                     （コード番号 3077）

                                                 問合せ先 取締役経営管理本部長 大貫 春樹

                                                電   話 （029）233－5825

緊急雇用安定助成金の振込通知の受領に関するお知らせ

次の緊急雇用安定助成金の振込手続きの完了に係る通知を受領しましたので、お知らせいたします。

記

１． 決定を受けた緊急雇用安定助成金の内容

   対 象 2020 年４月分休業手当の一部

金 額 36,043 千円

   振込日 2020 年７月 13 日

上記助成金につきましては、2021年３月期第１四半期の決算短信において、上記決定額を含めた申請額の

全額（122,704千円）を営業外収益若しくは特別利益として計上する方針であります。

なお、上記の申請額の全額と、決定を受けた金額との差額(86,661千円)につきましては、決定された金額

を持って、随時に振込まれる見込みであります。

以  上